
щ цр

ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО ВОЗДУШНОГО ТРАНСПОРТА

(РОСАВИАЦИЯ)

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ «МОСКОВСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ 

ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ГРАЖДАНСКОЙ АВИАЦИИ (МГТУ ГА)»

«Об организации образовательного процесса 
в Рыльском АТК -  филиала МГТУ ГА »

С целью недопущения возможных чрезвычайных ситуаций, обеспечения безопасности 
обучающихся и сотрудников колледжа на основании: Указа «О мерах, осуществляемых в 
субъектах Российской Федерации в связи с Указом Президента Российской Федерации от 19 
октября 2022 г. № 756», о введении на территории Курской области «среднего уровня 
реагирования»; письма исполняющего обязанности председателя комитета Курской области 
от 12.10.2022 г. № 06.1-07-03/14254; решения внеочередного совместного заседания 
антитеррористической комиссии в Курской области и оперативного штаба в Курской области 
от 18 октября 2022 года; решения внеочередного заседания антитеррористической комиссии в 
Курской области 20 октября 2022 года

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Скребневу П.В. -  заместителю директора по УР:

Продлить реализацию в полном объеме образовательных программ в соответствии с 
утвержденными учебными планами с применением электронного обучения и дистанционных 
образовательных технологий на период с 06 ноября по 30 декабря 2022 года.

2. Акатову С.С. -  начальнику отдела информатизации и компьютеризации, разместить 
данный приказ на сайте колледжа.

П Р И К А З

20 октября 2022 г. г. Рыльск № 136 о/д

Директор колледжа А.М.Милюкин


